
CÔNG BỐ NỘI DUNG ĐĂNG KÝ THÀNH LẬP MỚI

2. Mã số doanh nghiệp: 

4. Địa chỉ trụ sở chính: 

Số 4, ngõ 25 Ngọc Lâm, Phường Ngọc Lâm, Quận Long Biên, Thành phố Hà Nội, 
Việt Nam

21/12/20213. Ngày thành lập: 

CÔNG TY TNHH VẬN TẢI VÀ DỊCH VỤ THƯƠNG MẠI DƯƠNG ĐẠI PHÁT

0109865996

STT Tên ngành Mã ngành

1. Bán buôn ô tô và xe có động cơ khác
(trừ đấu giá tài sản)

4511

2. Bán lẻ ô tô con (loại 9 chỗ ngồi trở xuống) 4512

3. Đại lý ô tô và xe có động cơ khác
(trừ đấu giá tài sản)

4513

4. Bảo dưỡng, sửa chữa ô tô và xe có động cơ khác 4520

5. Bán phụ tùng và các bộ phận phụ trợ của ô tô và xe có động cơ 
khác
(trừ đấu giá tài sản)

4530

6. Đại lý, môi giới, đấu giá hàng hóa
(trừ đấu giá tài sản)

4610

7. Bán buôn nông, lâm sản nguyên liệu (trừ gỗ, tre, nứa) và động 
vật sống

4620

8. Bán buôn thực phẩm 4632

9. Bán buôn vải, hàng may mặc, giày dép 4641

10. Bán buôn đồ dùng khác cho gia đình 4649

11. Bán buôn máy móc, thiết bị và phụ tùng máy nông nghiệp 4653

12. Bán buôn máy móc, thiết bị và phụ tùng máy khác 4659

13. Bán buôn kim loại và quặng kim loại 4662

14. Dịch vụ đóng gói 8292

15. Cho thuê xe có động cơ 7710

16. Bán lẻ lương thực, thực phẩm, đồ uống, thuốc lá, thuốc lào 
chiếm tỷ trọng lớn trong các cửa hàng kinh doanh tổng hợp

4711

Tên công ty viết bằng tiếng Việt: CÔNG TY TNHH VẬN TẢI VÀ DỊCH VỤ 
THƯƠNG MẠI DƯƠNG ĐẠI PHÁT
Tên công ty viết bằng tiếng nước ngoài: DUONG DAI PHAT TRADING SERVICES 
AND TRANSPORTATION COMPANY LIMITED
Tên công ty viết tắt: DUONG DAI PHAT TRAN CO.,LTD

1. Tên công ty

5. Ngành, nghề kinh doanh:

Điện thoại: 0972 861 231
Email: vtduongdaiphat@gmail.com

Fax:
Website:

1/3Thời gian đăng từ ngày 22/12/2021 đến ngày 21/01/2022



17. Bán lẻ lương thực trong các cửa hàng chuyên doanh 4721

18. Bán lẻ đồ uống trong các cửa hàng chuyên doanh 4723

19. Sản xuất hoá chất cơ bản
(trừ loại nhà nước cấm)

2011

20. Sản xuất xi măng, vôi và thạch cao 2394

21. Sản xuất sản phẩm từ chất khoáng phi kim loại khác chưa được 
phân vào đâu

2399

22. Sản xuất sắt, thép, gang 2410

23. Sản xuất kim loại quý và kim loại màu 2420

24. Sản xuất mô tơ, máy phát, biến thế điện, thiết bị phân phối và 
điều khiển điện

2710

25. Sản xuất động cơ, tua bin (trừ động cơ máy bay, ô tô, mô tô và 
xe máy)

2811

26. Sản xuất bi, bánh răng, hộp số, các bộ phận điều khiển và 
truyền chuyển động

2814

27. Sản xuất các thiết bị nâng, hạ và bốc xếp 2816

28. Bán lẻ lương thực, thực phẩm, đồ uống, thuốc lá, thuốc lào lưu 
động hoặc tại chợ

4781

29. Bán lẻ hàng dệt, may sẵn, giày dép lưu động hoặc tại chợ 4782

30. Bán lẻ theo yêu cầu đặt hàng qua bưu điện hoặc internet
(trừ đấu giá tài sản)

4791

31. Vận tải hành khách đường bộ trong nội thành, ngoại thành (trừ 
vận tải bằng xe buýt)

4931

32. Vận tải hành khách đường bộ khác 4932

33. Vận tải hàng hóa bằng đường bộ 4933(Chính)

34. Kho bãi và lưu giữ hàng hóa 5210

35. Hoạt động dịch vụ hỗ trợ trực tiếp cho vận tải đường sắt 5221

36. Hoạt động dịch vụ hỗ trợ trực tiếp cho vận tải đường thủy 5222

37. Hoạt động dịch vụ hỗ trợ trực tiếp cho vận tải hàng không 5223

38. Bốc xếp hàng hóa 5224

39. Hoạt động dịch vụ hỗ trợ trực tiếp cho vận tải đường bộ 5225

40. Hoạt động dịch vụ hỗ trợ khác liên quan đến vận tải 5229

41. Dịch vụ lưu trú ngắn ngày 5510

42. Nhà hàng và các dịch vụ ăn uống phục vụ lưu động 5610

43. Đại lý du lịch 7911

44. Điều hành tua du lịch 7912

45. Sản xuất phương tiện và thiết bị vận tải khác chưa được phân 
vào đâu

3099

46. Sửa chữa máy móc, thiết bị 3312

47. Sửa chữa thiết bị điện 3314

2/3Thời gian đăng từ ngày 22/12/2021 đến ngày 21/01/2022



4.600.000.000 VNĐ

48. Sửa chữa và bảo dưỡng phương tiện vận tải (trừ ô tô, mô tô, xe 
máy và xe có động cơ khác)

3315

49. Sửa chữa thiết bị khác 3319

50. Xử lý và tiêu huỷ rác thải không độc hại 3821

51. Xử lý và tiêu huỷ rác thải độc hại 3822

52. Tái chế phế liệu 3830

9. Nơi đăng ký: Phòng Đăng ký kinh doanh Thành phố Hà Nội

8. Người đại diện theo pháp luật:

6. Vốn điều lệ: 

Họ và tên: Giới tính:
Sinh ngày: Dân tộc: Quốc tịch:

Số giấy tờ pháp lý của cá nhân: 033193011846

Ngày cấp: Nơi cấp:
Địa chỉ thường trú: Số 4, ngõ 25 Ngọc Lâm, Phường Ngọc Lâm, Quận Long Biên, 
Thành phố Hà Nội, Việt Nam
Địa chỉ liên lạc: Số 4, ngõ 25 Ngọc Lâm, Phường Ngọc Lâm, Quận Long Biên, Thành 
phố Hà Nội, Việt Nam

ĐÀO THỊ ĐIỆP Nữ
20/07/1993 Kinh Việt Nam

11/11/2021 Cục Cảnh sát QLHC về TTXH

Loại giấy tờ pháp lý của cá nhân: Thẻ căn cước công dân

7. Thông tin về chủ sở hữu:

* Giới tính:

Sinh ngày: Dân tộc: Quốc tịch:

Số giấy tờ pháp lý của cá nhân:       033193011846
Ngày cấp: Nơi cấp:
Địa chỉ thường trú: Số 4, ngõ 25 Ngọc Lâm, Phường Ngọc Lâm, Quận Long Biên, 
Thành phố Hà Nội, Việt Nam
Địa chỉ liên lạc: Số 4, ngõ 25 Ngọc Lâm, Phường Ngọc Lâm, Quận Long Biên, Thành 
phố Hà Nội, Việt Nam

Họ và tên:   ĐÀO THỊ ĐIỆP Nữ

20/07/1993 Kinh Việt Nam

11/11/2021 Cục Cảnh sát QLHC về TTXH

Loại giấy tờ pháp lý của cá nhân: Thẻ căn cước công dân

Giám đốcChức danh:

3/3Thời gian đăng từ ngày 22/12/2021 đến ngày 21/01/2022


